
4 广告 2020年10月24日 星期六 责任编辑 曾玲 美术编辑 张渝婧

地址：湖南省常德市柳叶大道 广告经营许可证：4150001070046 常德常报印务有限公司印刷 融媒体中心：7714837 广告中心：7717503 全国新闻记者管理及记者证核验网网址：press.gapp.gov.cn 定价：328 元/年

常德市国有建设用地使用权挂牌出让公告常德市国有建设用地使用权挂牌出让公告
常（德）国土资公告〔2020〕5号

公共资源公共资源
交易之窗交易之窗

常德市公共资源交易中心协办

根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（原国土资源部令第39号）等法律法规规定，经常德经济技术开发区管理委员会批准，出
让人决定委托挂牌人，以现场挂牌方式出让下列地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让人、挂牌人 出让人：常德市自然资源和规划局经开区分局 挂牌人：常德市公共资源交易中心
二、出让地块的基本情况和规划指标要求

三、竞买资格及要求
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组

织，均可申请参加竞买，但法律法规和政策规定对竞买
人另有限制，以及有欠缴出让人土地出让价款、不履行
土地出让合同等不良记录的自然人、法人和其他组织，
均不得申请参加本次竞买。

竞买人可单独申请竞买，也可联合申请竞买。
四、确定竞得人办法
本次挂牌出让按“不低于底价”和“出价最高者得”

原则确定竞得人。
五、出让时间、地点安排
1、公告期间：2020年10月24日至2020年11月12日
2、下载出让文件期间：2020年10月24日至2020年

11月23日
3、现场挂牌期间：2020年11月13日9:00至2020年

11月26日10:00
4、竞买预交款项（为竞买保证金、土地预付款和交

易服务费预付款金额之和）到账截止时间：2020年11月
23日16:30（竞买预交款项到账超过截止时间的，不予受
理竞买申请）

5、接受竞买申请期间（节假日不受理申请）：2020年
11月13日9:00至2020年11月23日16:30

6、接受报价期间（节假日不受理报价）：2020年11月
13日9:00至2020年11月26日10:00

7、接受竞买申请和报价地点：朗州北路与月亮大道
交会处市民之家东部常德市公共资源交易中心

六、出让文件的获取
本次挂牌出让的详细资料和具体要求详见挂牌出

让文件。有意竞买者须在本公告规定的下载出让文件
期间，登录常德市公共资源交易网（ggzy.changde.gov.

cn），在“国土资源”板块中的“招拍挂公告”下找到意向
地块出让公告，再在出让公告下面的附件中自行下载意
向地块的出让文件。出让文件与本公告内容具有同等
效力。

七、竞买申请办法
有意竞买者应在认真阅读挂牌出让文件后，凭竞买

申请必备资料，在本公告规定的竞买申请期间、地点，向
挂牌人提出竞买申请。经挂牌人审查合格后，方可取得
竞买资格。竞买人在取得竞买资格的同时，必须按照时
间先后顺序报价一次。

八、其他需要说明的事项
1、出让地块按挂牌期间的现状供地，如地下有构筑

物或管线设施等，由竞得人自行与有关单位协商解决，
并承担相关费用。

2、竞买人应自行对出让地块现状进行踏勘。竞买

人提交的竞买申请一经挂牌人受理并取得竞买资格交的竞买申请一经挂牌人受理并取得竞买资格，，即即
视为竞买人对出让地块现状及其出让文件均不持任何视为竞买人对出让地块现状及其出让文件均不持任何
异议。竞买人对其申请和承诺承担法律责任。

3、挂牌期限届满，一宗地块有竞买人表示愿意继续
竞价的，该宗地块挂牌出让转入现场竞价，通过现场竞
价确定竞得人。

4、本公告未尽事宜按出让文件的相关规定办理。
九、信息发布媒体
本公告同时在中国土地市场网、常德日报、常德市

公共资源交易网发布。
十、联系人、联系电话
湖南省自然资源厅举报电话：0731-89991216
出让人联系人：阎先生 联系电话：0736-7306030
挂牌人联系人：王先生 联系电话：0736-7251095
十一、接受竞买预交款项的银行账户
竞买预交款项必须是从竞买人的银行账户转入下

述银行账户。竞买人与竞买预交款项交款人、竞得人须
为同一市场经营主体，各项信息应完全一致。挂牌人不
认可非竞买人代交竞买预交款项的行为。

开户单位：常德市公共资源交易中心
开户银行：中国银行常德市水星楼支行
银行账号：587258237208

常德市自然资源和规划局经开区分局
常德市公共资源交易中心

2020年10月23日

根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（原国土资源部令第39号）等法律法规规定，经津市市人民政府批准，出让人决定委托挂
牌人，以网上挂牌方式出让下列地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让人、挂牌人 出让人：津市市自然资源局 挂牌人：常德市公共资源交易中心
二、出让地块的基本情况和规划指标要求

三、竞买资格及要求
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组

织，均可申请参加竞买，但法律法规和政策规定对竞买
人另有限制，以及有欠缴出让人土地出让价款、不履行
土地出让合同等不良记录的自然人、法人和其他组织，
均不得申请参加本次竞买。

竞买人应单独申请竞买。
四、确定竞得人办法
本次挂牌出让按“不低于底价”和“符合要求的出价

最高者得”原则确定竞得人。
五、出让时间安排
1、网上公告期间：2020年10月23日至2020年11月11日
2、网上下载出让文件期间：2020 年 10 月 23 日至

2020年11月20日

3、网上挂牌期间：
标的 1:2020 年 11 月 12 日 9:00 至 2020 年 11 月 23 日

11:00
标的 2:2020 年 11 月 12 日 9:00 至 2020 年 11 月 23 日

11:05
4、网上竞买申请（报名）截止时间：2020 年11 月20

日16:30
5、竞买预交款项（为竞买保证金、土地预付款和交

易服务费预付款之和）到账截止时间：2020年11月20日
16:30

六、竞买申请（报名）办法
1、有意竞买者须到挂牌人信息技术部办理数字证

书 ukey（已经办理数字证书且仍在有效期内的除外）。
数字证书是竞买人参加网上挂牌竞价的唯一标识；竞买

人登录湖南省国土资源网上交易系统（http://www.
hngtjy.org/），点击“常德市”按钮，浏览、查阅和下载意向
地块出让文件，对意向地块点击“竞买申请”按钮，网上
填报《竞买申请书》，获取交易系统随机生成的保证金账
号，通过银行转账办理，按时、足额交纳竞买预交款项，
获得竞买资格。获得竞买资格后，点击“竞买报价”按钮
进行报价。

2、出让地块的详细资料和具体要求详见出让文件，
该文件与本公告内容具有同等效力，竞买人应认真阅读
并依照出让文件规定执行。

3、竞买人必须保证所提供的竞买申请（报名）资料
和身份信息真实、合法、有效。

4、竞买人与竞买预交款项交款人、竞得人须为同一
市场经营主体，各项信息应完全一致。竞买预交款项必

须是从竞买人的银行账户转入规定的银行账户。挂牌
人不认可非竞买人代交竞买预交款项的行为。

七、其他需要说明的事项
1、出让地块按挂牌期间的现状供地，如地下有构筑

物或管线设施等，由竞得人自行与有关单位协商解决，
并承担相关费用。

2、竞买人应自行对出让地块现状进行踏勘。竞买
人提交的竞买申请一经交易系统受理，即视为竞买人对
出让地块现状及其出让文件均不持任何异议。竞买人
对其申请和承诺承担法律责任。

3、本公告未尽事宜按出让文件的相关规定办理。
八、信息发布媒体
本公告同时在中国土地市场网、常德日报、津市市

自然资源局网站、常德市公共资源交易网发布。
九、联系地址、联系人、联系电话
本次国有建设用地使用权挂牌出让交易活动的办

公地点为常德市公共资源交易中心（地址：朗州北路与
月亮大道交会处市民之家东部）。

湖南省自然资源厅举报电话：0731-89991216
数字证书办理咨询电话：0736-7256317
出让人联系人：罗先生 联系电话：0736-4200619
挂牌人联系人：王先生 联系电话：0736-7251095

津市市自然资源局 常德市公共资源交易中心
2020年10月22日

根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（原国土资源部令第 39 号）等法律法规规定，经澧县人民政府批准，出让人决定委托挂
牌人，以网上挂牌方式出让下列地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让人、挂牌人 出让人：澧县自然资源局 挂牌人：常德市公共资源交易中心
二、出让地块的基本情况和规划指标要求

三、竞买资格及要求
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组

织，均可申请参加竞买，但法律法规和政策规定对竞买
人另有限制，以及有欠缴出让人土地出让价款、不履行
土地出让合同等不良记录的自然人、法人和其他组织，
均不得申请参加本次竞买。

竞买人可单独申请竞买，也可联合申请竞买
四、确定竞得人办法
本次挂牌出让按“不低于底价”和“符合要求的出价

最高者得”原则确定竞得人。
五、出让时间安排
1、网上公告期间：2020年10月23日至2020年11月11日
2、网上下载出让文件期间：2020 年 10 月 23 日至

2020年10月20日
3、网上挂牌期间：
标的1:2020年11月12日9:00至2020年11月23日10:00
4、网上竞买申请（报名）截止时间：2020 年11 月20

日16:30
5、竞买预交款项（为竞买保证金、土地预付款和交

易服务费预付款之和）到账截止时间：2020年11月20日
16:30

六、竞买申请（报名）办法
1、有意竞买者须到挂牌人信息技术部办理数字证

书 ukey （已经办理数字证书且仍在有效期内的除
外）。数字证书是竞买人参加网上挂牌竞价的唯一标
识；竞买人登录湖南省国土资源网上交易系统（http://

www.hngtjy.org/），点击“常德市”按钮，浏览、查阅和下
载意向地块出让文件，对意向地块点击“竞买申请”按
钮，网上填报《竞买申请书》，获取交易系统随机生成的
保证金账号，通过银行转账办理，按时、足额交纳竞买预
交款项，获得竞买资格。获得竞买资格后，点击“竞买报
价”按钮进行报价。

2、出让地块的详细资料和具体要求详见出让文件，
该文件与本公告内容具有同等效力，竞买人应认真阅读
并依照出让文件规定执行。

3、竞买人必须保证所提供的竞买申请（报名）资料
和身份信息真实、合法、有效。

4、竞买人与竞买预交款项交款人、竞得人须为同一
市场经营主体，各项信息应完全一致。竞买预交款项必

须是从竞买人的银行账户转入规定的银行账户。挂牌
人不认可非竞买人代交竞买预交款项的行为。

七、其他需要说明的事项
1、出让地块按挂牌期间的现状供地，如地下有构筑

物或管线设施等，由竞得人自行与有关单位协商解决，
并承担相关费用。

2、竞买人应自行对出让地块现状进行踏勘。竞买
人提交的竞买申请一经交易系统受理，即视为竞买人对
出让地块现状及其出让文件均不持任何异议。竞买人
对其申请和承诺承担法律责任。

3、本公告未尽事宜按出让文件的相关规定办理。
八、信息发布媒体
本公告同时在中国土地市场网、常德日报、澧县自

然资源局网站、常德市公共资源交易网发布。
九、联系地址、联系人、联系电话
本次国有建设用地使用权挂牌出让交易活动的办

公地点为常德市公共资源交易中心（地址：朗州北路与
月亮大道交会处市民之家东部）。

湖南省自然资源厅举报电话：0731-89991216
数字证书办理咨询电话：0736-7256317
出让人联系人：何先生 联系电话：13607365002
挂牌人联系人：施先生 联系电话：0736-7251095

澧县自然资源局 常德市公共资源交易中心
2020年10月22日

根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（原国土资源部令第39号）等法律法规规定，经临澧县人民政府批准，出让人决定委托挂
牌人，以网上挂牌方式出让下列地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让人、挂牌人 出让人：临澧县自然资源局 挂牌人：常德市公共资源交易中心
二、出让地块的基本情况和规划指标要求

三、竞买资格及要求
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组

织，均可申请参加竞买，但法律法规和政策规定对竞买
人另有限制，以及有欠缴出让人土地出让价款、不履行
土地出让合同等不良记录的自然人、法人和其他组织，
均不得申请参加本次竞买。

竞买人可单独申请竞买，也可联合申请竞买
四、确定竞得人办法
本次挂牌出让按“不低于底价”和“符合要求的出价

最高者得”原则确定竞得人。
五、出让时间安排
1、网上公告期间：2020年10月23日至2020年11月11日
2、网上下载出让文件期间：2020 年 10 月 22 日至

2020年11月20日
3、网上挂牌期间：
标的1:2020年11月12日9:00至2020年11月23日10:00
标的2:2020年11月12日9:00至2020年11月23日10:05
标的3:2020年11月12日9:00至2020年11月23日10:10
标的4:2020年11月12日9:00至2020年11月23日10:15
4、网上竞买申请（报名）截止时间：2020 年11 月20

日16:30
5、竞买预交款项（为竞买保证金、土地预付款和交

易服务费预付款之和）到账截止时间：2020年11月20日
16:30

六、竞买申请（报名）办法
1、有意竞买者须到挂牌人信息技术部办理数字证

书 ukey（已经办理数字证书且仍在有效期内的除外）。
数字证书是竞买人参加网上挂牌竞价的唯一标识；竞买
人登录湖南省国土资源网上交易系统（http://www.
hngtjy.org/），点击“常德市”按钮，浏览、查阅和下载意向
地块出让文件，对意向地块点击“竞买申请”按钮，网上
填报《竞买申请书》，获取交易系统随机生成的保证金账
号，通过银行转账办理，按时、足额交纳竞买预交款项，
获得竞买资格。获得竞买资格后，点击“竞买报价”按钮
进行报价。

2、出让地块的详细资料和具体要求详见出让文件，
该文件与本公告内容具有同等效力，竞买人应认真阅读
并依照出让文件规定执行。

3、竞买人必须保证所提供的竞买申请（报名）资料

和身份信息真实、合法、有效。
4、竞买人与竞买预交款项交款人、竞得人须为同一

市场经营主体，各项信息应完全一致。竞买预交款项必
须是从竞买人的银行账户转入规定的银行账户。挂牌
人不认可非竞买人代交竞买预交款项的行为。

七、其他需要说明的事项
1、出让地块按挂牌期间的现状供地，如地下有构筑

物或管线设施等，由竞得人自行与有关单位协商解决，
并承担相关费用。

2、竞买人应自行对出让地块现状进行踏勘。竞买
人提交的竞买申请一经交易系统受理，即视为竞买人对
出让地块现状及其出让文件均不持任何异议。竞买人
对其申请和承诺承担法律责任。

3、本公告未尽事宜按出让文件的相关规定办理。
八、信息发布媒体
本公告同时在中国土地市场网、湖南日报、常德日报、

临澧县自然资源局网站、常德市公共资源交易网发布。
九、联系地址、联系人、联系电话
本次国有建设用地使用权挂牌出让交易活动的办

公地点为常德市公共资源交易中心（地址：朗州北路与
月亮大道交会处市民之家东部）。

湖南省自然资源厅举报电话：0731-89991216
数字证书办理咨询电话：0736-7256317
出让人联系人：王先生 联系电话：0736-5891921
挂牌人联系人：施先生 联系电话：0736-7251095

临澧县自然资源局 常德市公共资源交易中心
2020年10月21日

常德市国有建设用地使用权挂牌出让公告常德市国有建设用地使用权挂牌出让公告
常（澧）土网挂告〔2020〕13号

常德市国有建设用地使用权挂牌出让公告常德市国有建设用地使用权挂牌出让公告
常（临）土网挂告〔2020〕13号

常德市国有建设用地使用权挂牌出让公告常德市国有建设用地使用权挂牌出让公告
常（津）土网挂告〔2020〕8号

标的
编号

1

宗地
编号

德2020-10

宗 地
位 置

仁德路以西、
民建路以北

土地
面积
（m2）

80998.5

土地
用途

工业用地

规划指标要求

容积率

≥0.7

建筑
密度（%）

≥50

绿地率
（%）

≤15

出让
年限
（年）

50

起始价
（万元）

2467

增价
幅度

（万元）

30或30的整数倍

竞买预交款项
竞买保证金
（万元）

494

土地预付款
（万元）

247

交易服务费
预付款（万元）

20

标的
编号

1

宗地
编号

澧国储
（2020）39号

宗地
位置

澧浦街道襄
阳居委会

土地
面积
（m2）

31022.04

土地
用途

城镇住宅、
其它商服

规划指标要求

容积率

≤2.8

建筑
密度（%）

≤25

绿地率
（%）

≥35

出让
年限
（年）

城镇住宅70、
其它商服40

起始价
（万元）

8196

增价
幅度

（万元）

50或50的
整数倍

竞买预交款项

竞买保证金
（万元）

1640

土地预付款
（万元）

6556

交易服务费
预付款（万元）

43

标的
编号

1

2

3

4

宗地
编号

（2020）临土让字13号

（2020）临土让字17号

（2020）临土让字18号

（2020）临土让字19号

宗地
位置

临澧县安福街道
梅溪社区

临澧经济开发区

临澧经济开发区

临澧经济开发区

土地
面积
（m2）

66073.74

10023.14

95203.7

74397.9

土地
用途

其它商服、
城镇住宅

工业

工业

工业

规划指标要求

容积率

1.8≤FAR≤3.0

≥0.8

≥0.99

≥0.8

建筑密度
（%）

≤35

≥35

≥39

≥35

绿地率
（%）

≥35

0

0

0

出让年限
（年）

其它商服40、
城镇住宅70

50

30

30

起始价
（万元）

13400

226

2030

1590

增价
幅度

（万元）

100或100的
整数倍

5或5的整数倍

20或20的整数倍

15或15的整数倍

竞买预交款项

竞买保证金
（万元）

3000

46

410

320

土地预付款
（万元）

/

/

/

/

交易服务费
预付款（万元）

50

3

17

14

标的
编号

1
2

宗地
编号

津供2020-48号
津供2020-50号

宗地
位置

嘉山大道南侧
津市大道以南、新城路以西

土地
面积
（m2）
21972
97884

土地
用途

工业用地
工业用地

规划指标要求

容积率

≥1.0
≥0.8

建筑密度（%）

≥35
≥35

绿地率（%）

/
/

出让
年限
（年）

50
50

起始价
（万元）

774
3397

增价
幅度

（万元）
10或10的整数倍
10或10的整数倍

竞买预交款项
竞买保证金
（万元）

160
680

土地预付款
（万元）

/
/

交易服务费
预付款（万元）

9
25


